様式第１０号（第１７条の２関係）

工 程 報 告 書

年    月    日

  長崎県建築主事  様

報告者  住   所

                             氏   名                 印

資格（  ）級建築士登録（  ）      号

建築士事務所名

電話番号（    ）   －

建築基準法施行細則第１７条の２の規定により、次のとおり報告します。

確認済証年月日 年   月   日 確認済証番号 第      号

1.建築主住所氏名

                    電話番号（    ）   －

2.敷 地 の 位 置

イ 所在地

ロ 用途地域

ハ 防火地域
防火、準防火、

指定なし

 申 請 部 分 申請以外の部分 合 計 6.建 蔽 率

3.敷 地 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ %

4.建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ 7.容 積 率

5.延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ %

8.用 途

10.工事種別

9.構 造

11.階 数 地上   階／地下   階

12.高 さ ｍ 13.軒の高さ ｍ

14.工 程 報 告

※ 受 付 欄 ※ 処 理 欄

(注) １ 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

２ ※印欄は、記入しないでください。

様式第１０号（第１７条の２関係）附属用紙

工 程 報 告 書 ( 附 属 用 紙 )

確認済証年月日 年  月  日 確認済証番号 第      号

項目 法適否 特記事項 項目 法適否 特記事項

道 路   避 難 階 段

敷 地   直 通 階 段

配 置   避 難 階 段

高 さ   ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ

用 途   地耐力の試験

居 室 の 採 光   杭の地耐力試験

内 装   ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞの結果

甲 種 防 火 戸

乙 種 防 火 戸

耐 火 構 造

防 火 構 造

防 火 壁

防 火 区 画

防 火 隔 壁

廊 下 の 幅

階 段

そ の 他 必 要 な 事 項